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Tällä pisteellä tutkitaan elintarvikkeiden tuotepakkauksia. Tehtävänänne on selvittää tuotepakkausten avulla elintarvikkeiden terveyttä ja ympäristöä koskevaa informaatiota.

Millaisia mainonnan keinoja tuotepakkauksissa on käytetty? Pohtikaa myös sitä, mikä tuote näyttää houkuttelevimmalta ja mikä ei?

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Nyt vertaillaan tuotepakkausten ravintoarvoja sekä sitä, mistä tuotteet ovat peräisin. Kirjatkaa taulukkoon puuttuvat tuotetiedot. Ravintoarvot ilmoitetaan 100 g kohden.
	Maitojuomat
	Kalsium
	D-vitamiini
	Proteiini
	Rasva
	Valmistusmaa
	Hinta €

	 
Täysmaito (Valio)
 
 
Rasvaton maitojuoma, laktoositon
(Pohjolan meijeri)
 
 
Kaurajuoma, luomu (Oatly)
 
	 
 
 
 


105 mg
	 
1,0 µg
 
 
 
 
1,0 µg
 
 

 
 
0 µg
	 
3,2 g
	 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,5 g
 
	 
Suomi
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ruotsi
	 
1,19
 
 

 
1,15
 
 
 
  
1,74





	Rahkat
	Sokeri
	Proteiini
	Rasva
	Valmistusmaa
	Hinta €

	 
Maitorahka (Valio)
 
 
Vaniljarahka (Rainbow)
 
 
Danio Stracciatella (Danone)
	 
 
 
 

17 g
 
 
 
	 
 
 
 
 
 
 

 

5,5 g
	 
0,3 g
	 
Suomi
 
 

Viro
 
 
 
	 
0,79
 
 

0,65
 
 
 

0,98
 



	Viljavalmisteet
	Kuitu
	Sokeri
	Suola
	Valmistusmaa
	Hinta €

	 
Puuro (Myllynparas)
 
 
Murot
(Kellogg’s)
 
 
Muromysli (Rainbow)
	 
 
 
 
 
 
 
 
7,5 g
	 
1,3 g
 
 
 
	 
0,006 g
 
 
0,38 g
 
 
 
0,56 g
	 
Suomi
 
 
 
 
 
 
Saksa
 
	 
1,19
 
 
3,25
 
 
 
2,85




2. Ottakaa lähempään tarkasteluun yksi tuoteryhmä, jonka tuotteita alatte vertailemaan. Valitkaa mikä ryhmän tuotteista on mielestänne kokonaisuuden kannalta paras valinta ja mikä puolestaan huonoin. Perustelkaa valintanne. Muistakaa miettiä kokonaisuutta (terveys, ympäristöystävällisyys, hinta) pohtiessanne valintoja.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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